CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(562 Legislatura 2019-2023)

Proposicéo: REQ 2483/2020

Autor da Proposicao: Dep. Enio Verri

Data da Apresentacgéo: 29/09/2020 14:36

Ementa: Requer, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno, tramitacdo sob o regime urgéncia do
Projeto de Lei 2.844, de 2020.

Possui Assinaturas Sim
Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Lideres
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 275
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 022
Total 275
Minimo 257

Confirmadas

Lider / Vice-lider Partido / Bloco Bancada*
1 Alessandro Molon PSB 31
2 Arthur Lira PL, PP, PSD, 155
SOLIDARIEDADE,
PROS, PTB,
AVANTE
3 Enio Verri PT 53
4 Perpétua Almeida PCdoB 8
5 Wolney Queiroz PDT 28
Invalidas
Deputado Partido UF
1 Afonso Florence PT BA
2 Alice Portugal PCdoB BA
3 Assis Carvalho PT Pl
4 Erika Kokay PT DF
5 Fernanda Melchionna PSOL RS
6 Frei Anastacio Ribeiro PT PB
7 Helder Saloméao PT ES
8 Jorge Solla PT BA



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

* Bancada considerada no momento da apresentacéo da Proposicao

Joseildo Ramos
José Guimaraes
Nilto Tatto

Padre Joao
Patrus Ananias
Paulo Pimenta
Paulo Teixeira
Paulao
Professora Rosa Neide
Reginaldo Lopes
Rejane Dias
Rogério Correia
Rui Falcao
Waldenor Pereira

PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT
PT

BA
CE
SP
MG
MG
RS
SP
AL
MT
MG
Pl
MG
SP
BA



