

CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

(56^a Legislatura 2019-2023)

Proposição: REQ 2483/2020 Autor da Proposição: Dep. Enio Verri Data da Apresentação: 29/09/2020 14:36

Requer, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno, tramitação sob o regime urgência do Ementa:

Projeto de Lei 2.844, de 2020.

Possui Assinaturas

Suficientes:

Sim

Modalidade de Assinatura definida pela Autor:

Assinaturas Líderes

Totais de Assinaturas:

Confirmadas	275
Fora do Exercício	000
Repetidas	000
Inválidas	022
Total	275
Mínimo	257

1	Líder / Vice-líder Alessandro Molon	Confirmadas Partido / Bloco PSB	Bancada*
2	Arthur Lira	PL, PP, PSD, SOLIDARIEDADE, PROS, PTB, AVANTE	155
3	Enio Verri	PT	53
4	Perpétua Almeida	PCdoB	8
5	Wolney Queiroz	PDT	28
	Deputado	Inválidas Partido	UF
1	Afonso Florence	PT	BA
2	Alice Portugal	PCdoB	BA
3	Assis Carvalho	PT	PI
4	Erika Kokay	PT	DF
5	Fernanda Melchionna	PSOL	RS
6	Frei Anastacio Ribeiro	PT 	PB
7	Helder Salomão	PT	ES
8	Jorge Solla	PT	BA

9	Joseildo Ramos	PT	BA
10	José Guimarães	PT	CE
11	Nilto Tatto	PT	SP
12	Padre João	PT	MG
13	Patrus Ananias	PT	MG
14	Paulo Pimenta	PT	RS
15	Paulo Teixeira	PT	SP
16	Paulão	PT	AL
17	Professora Rosa Neide	PT	MT
18	Reginaldo Lopes	PT	MG
19	Rejane Dias	PT	PI
20	Rogério Correia	PT	MG
21	Rui Falcão	PT	SP
22	Waldenor Pereira	PT	BA

^{*} Bancada considerada no momento da apresentação da Proposição